A. BREVE DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO. 

De acuerdo a la descripción dada en el Estudio de Impacto Ambiental, “el proyecto 

consiste en la construcción de un conjunto residencial de tres (3) torres de 

apartamentos unidas entre sí, para un total de doscientos sesenta y uno (261) 

apartamentos, más de cuatrocientos (400) estacionamientos, mini depósitos, diez 

(10) locales comerciales (de barrio), un área social.  Las aguas residuales serán 

dirigidas a una planta de tratamientos que descargará sus aguas a una quebrada